Протокол№2

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет_ХИМИЯ

Количество участников _______________________________________________________

Место проведения_МБОУ СШ №2, МБОУ Лучесская ОШ

Дата ивремя _04.10.2023 г. в 10-22.00

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место

включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады

(по__местовключительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши

фр
Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок),

МО, субъект

Российской

Федерации

Образовательно

е учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы

max/ба

ллы

участн

ика

Статус

1  Куцевич

Мария

Викторовна

Г. Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

8 Бодунова

Марина

Владимировна

50/20,5 участн

ик

2  Ветютнева

Марина

Починок МБОУ СШ №2  8 Бутенина

Екатерина

Денисовна

50/25,5 призѐр

3  Савельева

Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ №2  8 Бутенина

Екатерина

Денисовна

50/23,5 призѐр

4  Рогозников

Кирилл

Дмитриевич

Починок МБОУ СШ №2  8 Бутенина

Екатерина

Денисовна

50/8,5 участн

ик

5  Трифонова

Ксения

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 1 8 Невзорова

Валентина

Петровна

50/27 победи

тель

6  Петухова

Екатерина

Геннадьевна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Невзорова

Валентина

Петровна

50/11,5 участн

ик

7  Третьяков

Егор

Александрови

ч

Починок МБОУ СШ № 1 8  Невзорова

Валентина

Петровна

50/19 участн

ик

8  Микулѐнок Починок МБОУ СШ № 1 8  Невзорова 50/22 призѐр

Кирилл

Алексеевич

Валентина

Петровна

9  Мазурок

Евгения

Юрьевна

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/20

победи

тель

10  Милеева

Милена

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/19 призѐр

11  Прибоченкова

Екатерина

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/17 призѐр

12  Зубова

Эмилия

Андреевна

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/17 призѐр

13  Никулина

Дина

Олеговна

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/16 призѐр

14  Захаренкова

Доминика

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/15 участн

ик

15  Шпаков

Дмитрий

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/15 участн

ик

16  Осипова

Дарья

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/14 участн

ик

17  Новицкая

София

Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/13 участн

ик

18  Чащин Артѐм Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/10 участн

ик

19  Кшиж Ксения Починок МБОУ СШ №2  9 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/10 участн

ик

20  Блинов

Владислав

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/29 призѐр

21  Самочкина

Елизавета

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/28,5 призѐр

22  Фѐдорова

Анастасия

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/24 призѐр

23  Лунякина

Анна

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/11,5 участн

ик

24  Григорьева

Анастасия

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/6,5 участн

ик

25  Матвеева

Елизавета

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/4 участн

ик

26  Якименкова

Вероника

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/2 участн

ик

27  Степанова

Анастасия

Починок МБОУ СШ №2  10 Илларионова

Юлия Сергеевна

50/1 участн

ик

28  Морозова

Снежанна

Владимировна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Невзорова

Валентина

Петровна

50/25,5 призѐр

29  Худенькова

Мария

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Невзорова

Валентина

Петровна

50/29,5 победи

тель

30  Можаров

Дмитрий

Починок МБОУ СШ № 1 10 Невзорова

Валентина

50/21,5 призѐр

Александрови

ч

Петровна

31  Капустина

Полина

Александровн

а

Починок МБОУ СШ №2  11 Бутенина

Екатерина

Денисовна

50/12 участн

ик

32  Гаврютенкова

Дарья

Витальевна

Починок МБОУ СШ №2  11 Бутенина

Екатерина

Денисовна

50/12 участн

ик

33  Петрова

Татьяна

Сергеевна

Починок МБОУ СШ №2  11 Бутенина

Екатерина

Денисовна

50/11 участн

ик

34  Яковина

Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Невзорова

Валентина

Петровна

50/10 участн

ик

35  Косых

Кристина

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Невзорова

Валентина

Петровна

50/4 участн

ик

По данным образовательного центра «Сириус».